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LINEAR BUSHING HOUSING UNITS WITH SELF-LUBRICATING UNIT MX

附潤滑組件MX襯套座組
－加高滑塊/加寬滑塊型－

LINEAR  BALL  BUSHINGS -SINGLE / DOUBLE  BUSHING  TYPE- LINEAR  BALL  BUSHINGS  WITH  FLANGE  -SINGLE / DOUBLE  BUSHING  TYPE-

線性滾珠襯套
－標準/加長－　－附法蘭標準/加長型－

型式 Type
外筒 滾珠 保持器

使用環境溫度
M 材質 H 硬度 M 材質 M 材質

標準 LBUS 相當於
SUJ2 58HRC～ 相當於

SUJ2
A5052S

－20～110℃
加長 LBUW
標準 SLBUS 相當於

SUS440C 56HRC～ 相當於
SUS440C －20～120℃

加長 SLBUW

Order
訂購範例

型式

LBHR10

型式
Type 外筒 滾珠 保持器

使用環境溫度
圓法蘭 二面法蘭 M材質 H硬度 M材質 M材質

標準 LBHR LBHC 相當於

SUJ2
58HRC～

相當於

SUJ2
A5052S －20～110℃

加長 LBHRW LBHCW

 CAD資料夾名稱：04_Linear_Bushings

MISUMI原創 業界標準

業界標準

Delivery
出貨日

Type 使用線性襯套
（DP.366）

支撐架
使用環境溫度

標準型 加長型 M材質 S表面處理

LHSS－MX LHSSW－MX LMU－MX 鋁合金 白色陽極處理 －20～80℃

Type 使用線性襯套 
（DP.366）

支撐架
使用環境溫度

標準型 加長型 M材質 S表面處理

LHBB－MX LHBBW－MX LMU－MX 鋁合金 白色陽極處理 －20～80℃

 CAD資料夾名稱：04_Linear_Bushings

MISUMI原創

E潤滑組件加上滾珠部分封入鋰皂基潤滑油，故可省去使用前的潤滑油封入作業。
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Q特長： 此規格可減少襯套座的製作・線性襯套的組裝工時。適合用於想要確保從軸心到安裝面的高度時，比加寬滑塊的寬度（W尺
寸）精巧的規格。 Q特長：可運用於旋轉運動，有限的直線運動以及複合運動。

Q特長：可運用於旋轉運動、有限的直線運動以及複合運動，能夠以螺絲固定安裝用法蘭，方便組裝的規格。

E潤滑組件加上滾珠部分封入鋰皂基潤滑油，故可省去使用前的潤滑油封入作業。

標準型 加長型
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訂購範例

型式

LHSS－MX16
LHBBW－MX25
X不適用於各種潤滑油對應服務

潤滑組件 可長時間免保養。

Q特長： 可以減少襯套座的製作以及線性襯套的組裝工時之規格。四個安裝孔可強力緊固工件。潤滑組件 可長時間免保養。
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標準型 加長型

＊扣環
LBUS・LBUW

M 材質 SK5

S 表面處理    染黑處理

SLBUS・SLBUW

M 材質    SUS301

＊扣環
M 材質    SK5
S 表面處理    染黑處理標準型

加長型 A
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Price
價格

Q線性滾珠襯套的特徵與使用上的注意事項
（製品規格）
・藉由滾珠的轉動軸承，可做直線運動與旋轉運動。
・由於滾珠與轉動面為點接觸，所以可進行低摩擦之旋轉運動。
・與線性襯套有互換性，可平均分攤荷重。
・線性滾珠襯套請配合外徑公差g6導桿 W P.145～258。
  在有預壓的狀態下使用時，建議使用外徑公差h5導桿。

（使用上的注意事項）
・與線性襯套不同，滾珠為不循環的結構，因此行程有限。

kgf＝N×0.101972E使用上的注意事項請參照WP.337。

Q加高滑塊型

E超過表中最大數量時交期另估

型式

D （S）
L L1 L2

h W H L M1 M2 d1×t
基本額定荷重 靜態容許

力矩
（N・m）

質量
（g）

標準 加長

LHSS－MX LHSSW－MX

Type
dr 容許公差 C（動態）N Co（靜態）N NT$基準單價 NT$折扣單價 NT$基準單價 NT$折扣單價

標準 加長 標準 加長 標準 加長 標準 加長 標準 加長 標準 加長 標準 加長 標準 加長 1～9pcs 10～20pcs 1～9pcs 10～20pcs

LHSS－MX
LHSSW－MX

10
 0
－ 0.009

 0
－0.010

19
2.0

45 74
27 36 15 50

19 26 32
6

M6
M5 8×6
（M4螺栓用）

372 588 549 1100 － 7.24 92 166
12 21 47 77 20 28 34 412 657 598 1200 － 10.9 103 185
16 28 2.3 56 93 32 52

18
65 27 36 49 7 M6 9×7

（M5螺栓用） 775 1230 1180 2350 － 19.7 237 423
20

 0
－0.010

 0
－0.012

32 2.8 64 106 36 58 70 31 42 54 8 M8 M8 11×8
（M6螺栓用） 882 1400 1370 2740 － 26.8 324 584

25 40
2.2

85 144 42 80
22

100 37 52 65
9 M10 M10 14×10

（M8螺栓用）
980 1560 1570 3140 － 43.4 672 1239

30 45 92 156 44 90 110 40 58 71 1570 2490 2740 5490 － 82.8 843 1545

kgf＝N×0.101972

型式 最大行程 滾珠列數 L D L B
W D1（r）

基本額定荷重 靜態容許力矩
（N・m） 質量（g） NT$基準單價

C（動態）N Co（靜態）N
Type dr 容許公差 標準 加長 標準 加長 標準 加長 容許公差 容許公差 容許公差 標準 加長 標準 加長 標準 加長 標準 加長 LBUS SLBUS LBUW SLBUW

標準型

LBUS
SLBUS

加長型

LBUW
SLBUW

5     0 
－0.008 13 6

3 6

5.9 9.4 10     0 
－0.009 15  0 

－ 0.12 8

 0
－ 0.4

1.1
9.6

0.4

131 209 106 212 － 1.38 4 5
6

    0
－0.009 

15 7  8.3 12.3 12     0
－0.011

19

 0
－ 0.2

11.3 11.5  210 333 164 328 － 2.18 8 8
8 24 8  8.8 16.8 15 24 15.3 14.3 323 512 278 556 － 4.31 15 17

10 30 8 10.8 21.8 19 29 19.4
1.3

18 499 793 408 815 － 7.24 30 33
12 32 8 10.4 22.4 21     0

－0.013
30 20.4 20

0.8

722 1146 579 1157 － 10.9 32 36
13 34 10 11.4 23.4 23 32 20.4 22 773 1226 634 1268 － 11.6 45 49
16 40 16 12.8 24.8 28 37 23.3

1.6
27 1330 2112 1029 2058 － 19.7 72 79

20     0 
－0.010 46 28 14.8 23.8 32     0 

－0.016 42 27.3 30.5 1609 2554 1517 3035 － 26.8 94 102

E使用上的注意事項請參照WP.337。E 法蘭型高度調整間隔環請從W P.364選擇。E出貨時已塗上防鏽油。

Q標準型
型式 NT$基準單價 質量（g）

Type dr LBHR LBHC 圓 二面

LBHR
LBHC

6  23  20
8  41  37

10  71  63
12  67  59
13  87  80
16 119 111
20 176 163

Q加長型
型式 NT$基準單價 質量（g）

Type dr LBHRW LBHCW 圓 二面

LBHRW
LBHCW

6  24  21
8  43  39

10  74  66
12  71  63
13  91  84
16 126 118
20 184 171

＊D部與法蘭安裝面的直角度 kgf＝N×0.101972

dr 最大行程 滾珠列數 L1 D L H T d d1 t P.C.D. F A 偏心 ＊直角度
基本額定荷重 靜態容許力矩

（N・m）C（動態）N Co（靜態）N
容許公差 標準 加長 標準 加長 標準 加長 容許公差 容許公差 標準 加長 標準 加長 標準 加長

6

    0
-0.009

15 7

3 6

8.3 12.3 12     0 19

±0.3

28
5 3.5 6 3.1

20 － 20

0.012 0.012

210 333 164 328 － 2.18
8 24 8 8.8 16.8 15 -0.013 24 32 24 － 24 323 512 278 556 － 4.31

10 30 8 10.8 21.8 19 29 40

6 4.5 7.5 4.1

29 － 29 499 793 408 815 － 7.24
12 32 8 10.4 22.4 21     0 30 42 32 － 32 722 1146 579 1157 － 10.9
13 34 10 11.4 23.4 23 -0.016 32 43 33 － 33 773 1226 634 1268 － 11.6
16 40 16 12.8 24.8 28 37 48 38 22 31 1330 2112 1029 2058 － 19.7
20     0 46 28 14.8 23.8 32     0 42 54 8 5.5 9 5.1 43 24 36 0.015 0.015 1609 2554 1517 3035 － 26.8-0.010 -0.019

E使用上的注意事項請參照WP.337。E出貨時已塗上防鏽油。

kgf＝N×0.101972

Q加寬滑塊型

E超過表中最大數量時交期另估

型式
L L1

h H H1 H2 W W1 W2 M d L A （B）N
基本額定荷重 靜態容許

力矩
（N・m）

質量
（g）

標準 加長

LHBB－MX LHBBW－MX

Type
dr 容許公差 C（動態）N Co（靜態）N NT$基準單價 NT$折扣單價 NT$基準單價 NT$折扣單價

標準 加長 標準加長標準加長 標準 加長 標準 加長 標準 加長 標準 加長 1～9pcs 10～20pcs 1～9pcs 10～20pcs

LHBB－MX
LHBBW－MX

10
 0
－ 0.009

 0
－ 0.010

45 78 21 46 13 26 21
8

40 28 6
M5 4.3

12

15.5
0.4

7.5 372 588 549 1100 － 7.24 114 206
12 47 81 26 50 15 28 24 42 30.5 5.75 17.5 7 412 657 598 1200 － 10.9 125 233
16 56 97 34 60 19 38.5 32.5 9 50 36

7
19.8 0.85 6.5 775 1230 1180 2350 － 19.7 268 450

20
 0
－ 0.010

 0
－ 0.012

64 110 40 70 21 41 35 11 54 40 M6 5.2 21 0.5 7.5 882 1400 1370 2740 － 26.8 310 647
25 85 148 50 100 26 51.5 42 12 76 54 11

M8 7 18
36 1 4.5 980 1560 1570 3140 － 43.4 717 1339

30 92 160 58 110 30 59.5 49 15 78 58
10

39.9 0.75 5.5 1570 2490 2740 5490 － 82.8 891 1665
35

 0
－ 0.012

 0
－ 0.015

102 177
60

120 34 68 54 18 90 70 53
1.5

6 1670 2650 3140 6270 － 110 1314 2448
40 114 199 140 40 78 62 20 102 80

11 M10 8.7 25
61

5.5
2160 3430 4020 8040 － 147 1873 3526

50 138 243 80 160 52 102 80 25 122 100 81 3820 6080 7940 15900 － 397 3821 7256

E使用上的注意事項請參照WP.337。

Price
價格

Delivery
出貨日


